HCS-5600MB/80
HCS-5300BAT
リチューム充電地パック
HCS-5300/80 シリーズ 次世代デジタル赤外線ワイアレス会議システム
TAIDEN日本総代理店コモドマッティーナ株式会社
仕様
エレクトロニクス
公称電圧：11.1VDC
公称消費電流：4400mAh
メカニカル
寸法（HxWxD） ： 28 x 140 x 58mm
重量 ： 0.3Kg
色 ： 黒
モデル情報
HCS-5300BAT ：リチューム充電地パック
HCS-5300/80シリーズマイクユニット用
特長
■ HCS-5300BATリチューム充電地用充電器
■ HCS-5300BAT充電地最大8個まで充電
■ ユニバーサル電源
制御と表示
■ 電源スイッチ
■ 充電表示（赤）
■ フル充電完了表示または未接続（緑）
接続
■ 電源出力端子 ■ 電源入力ソケット
仕様
エレクトロニクス
電源：100～240VAC、50/60Hz 消費電力：最大380W
充電時間：約6時間
充電個数：8個（HCS-5300BAT充電地）
メカニカル
寸法（HxWxD） ： 74 x 288 x 300mm 重量 ： 4.5Kg
色 ： 白
モデル情報
HCS-5300CHG ：充電器 (HCS-5300BAT専用）
HCS-ADP15V
DC電源アダプター、マイクユニット用
特長
■ HCS-5300/80シリーズ デジタル赤外線ワイアレス会議
ユニット用DC電源アダプター
仕様
エレクトロニクス
電圧：100～240VAC、50/60Hz 出力：15VDC,2.4A
メカニカル
ケーブル長：3ｍ
寸法（HxWxD） ： 28 x 95 x 45mm 重量 ： 0.3Kg
色 ： 黒
モデル情報
HCS-ADP15V ：DC電源アダプター、15VDC、2.4A
(HCS-5300/80シリーズマイクユニット専用）
特長
■ リチューム充電地パック
■ HCS-5300/80シリーズ デジタル赤外線ワイアレス会議
ユニット用
HCS-5300CHG/08
充電器
HCS-ADP24V
DC電源アダプター、HCS-5300TW/80 トランシーバー用
特長
■ HCS-5300TW/80壁面デジタル赤外線トランシーバー用
DC電源アダプター
仕様
エレクトロニクス
電圧：100～240VAC、50/60Hz 出力：24VDC,1.5A
メカニカル
ケーブル長：3ｍ
寸法（HxWxD） ： 28 x 95 x 45mm 重量 ： 0.3Kg
色 ： 黒
モデル情報
HCS-ADP24V ：DC電源アダプター、24VCD、1.5A
(HCS-5300TW/80トランシーバー専用）
HCS-5600MB/80 HCS-5300/80 シリーズ 次世代デジタル赤外線ワイアレス会議システム
TAIDEN日本総代理店コモドマッティーナ株式会社
特長
■ HCS-5380シリーズ ワイアレス マイクユニット用
■ HCS-5380ユニットを6台同時充電
■ 電源：ACアダプター 9VDC,6A
制御と表示
■ 充電インディケータ―
■ 電源インディケータ―
仕様
エレクトロニクス
電源： ACアダプター、9VDC,6A
消費電力：最大50W
充電時間：約4時間
充電個数：6台（HCS-5380ユニット）
メカニカル
寸法（HxWxD） ： 21 x 448 x 316mm
重量 ： 0.4Kg
色 ： 黒
モデル情報
HCS-5300CHG/06 ：充電器 (HCS-5380ユニット専用）
HCS-ADP15V
DC電源アダプター、マイクユニット用
特長
■ HCS-5300/80シリーズ デジタル赤外線ワイアレス会議
ユニット用DC電源アダプター
仕様
エレクトロニクス
電圧：100～240VAC、50/60Hz 出力：15VDC,2.4A
メカニカル
ケーブル長：3ｍ
寸法（HxWxD） ： 28 x 95 x 45mm 重量 ： 0.3Kg
色 ： 黒
モデル情報
HCS-ADP15V ：DC電源アダプター、15VDC、2.4A
(HCS-5300/80シリーズマイクユニット専用）
HCS-5300CHG/06
充電器
HCS-ADP24V
DC電源アダプター、HCS-5300TW/80 トランシーバー用
特長
■ HCS-5300TW/80壁面デジタル赤外線トランシーバー用
DC電源アダプター
仕様
エレクトロニクス
電圧：100～240VAC、50/60Hz 出力：24VDC,1.5A
メカニカル
ケーブル長：3ｍ
寸法（HxWxD） ： 28 x 95 x 45mm 重量 ： 0.3Kg
色 ： 黒
モデル情報
HCS-ADP24V ：DC電源アダプター、24VCD、1.5A
(HCS-5300TW/80トランシーバー専用）
HCS-5600MB/80
HCS-5352
1 x 4ケーブル スプリッター
HCS-5300/80 シリーズ 次世代デジタル赤外線ワイアレス会議システム
TAIDEN 日本総代理店コモドマッティーナ株式会社
仕様
エレクトロニクス
電圧：33VDC（HCS-5300Mメインユニットから供給）
入出力端子数： 1入力 / 4出力
メカニカル
寸法（HxWxD） ： 35 x 149 x 90mm
重量 ： 0.32Kg
色 ： 黒
モデル情報
HCS-5352：ケーブル スプリッター
（1入力/4出力、HCS-5300シリーズ デジタル赤外線トラン
シーバー用）
特長
■ HCS-5300/80シリーズ デジタル赤外線トランシーバー
専用ケーブル
■ 1 x 6P-DINプラグ
■ 1 x 6P-DINソケット
■ 6ｍｍφ
■ 色：黒
モデル情報
CBL5300-05-----5ｍ専用トランシーバーケーブル
CBL5300-10-----10ｍ専用トランシーバーケーブル
CBL5300-20-----20ｍ専用トランシーバーケーブル
CBL5300-30-----30ｍ専用トランシーバーケーブル
CBL5300-40-----40ｍ専用トランシーバーケーブル
CBL5300-50-----50ｍ専用トランシーバーケーブル
CBL5300-05CMP---5ｍ専用トランシーバーケーブル(CMP)
CBL5300-10CMP---10ｍ専用トランシーバーケーブル(CMP)
CBL5300-20CMP---20ｍ専用トランシーバーケーブル(CMP)
CBL5300-30CMP---30ｍ専用トランシーバーケーブル(CMP)
CBL5300-40CMP---40ｍ専用トランシーバーケーブル(CMP)
CBL5300-50CMP---50ｍ専用トランシーバーケーブル(CMP)
特長
■ 1入力ｘ 4出力
■ メインユニットにはデジタル赤外線トランシーバー端子に
HCS-5352ケーブル スプリッターを接続することで、4分
岐できます。（ トランシーバーの最大接続数は10台まで）
CBL5300
専用トランシーバー ケーブル
接続
■ 4 x 6P-DINソケット
■ 6P-DINプラグ付2ｍケーブル